5

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02.12.2020
	№ 1835-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 02.12.2020 № 26 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения  1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Пятигор Т.А.) обеспечить выплату денежного вознаграждения (приложение 1).
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы района 					                              С.А.Кудашкин

Приложение 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 02.12.2020 № 1835-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы (род занятий)
	Размер
денежного вознагражде-ния (руб.)

	1.
	Дудина
Анжела Альбертовна
	сторож Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа», с.Лемпино
	3500,00

	2.
	Козачук
Маргарита Викторовна
	фельдшер врачебной амбулатории в п.Сингапай бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница», п.Сингапай
	3500,00

	3.
	Мамаев
Абдул-Хаким Бабатович
	член общественного объединения народов Северного Кавказа «Терек», пгт.Пойковский
	3500,00

	4.
	Сухарукова
Олеся
Олеговна

	инспектор по приему и выдаче документов 2 категории муниципального учреждения «Многофункциональный центр», пгт.Пойковский
	3500,00

	5.
	Бердюгина
Елена Анатольевна
	учитель начальных классов  Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Обь-Юганская средняя общеобразовательная школа», п. Юганская Обь
	3500,00

	6.
	Пупкова
Кристина Викторовна
	техник первой категории  административно-управленческого персонала ЛПДС «Каркатеевы» филиала «Нефтеюганское управление магистральных нефтепроводов АО «Транснефть – Сибирь», п.Каркатеевы
	3500,00

	7.
	Монастырев
Артем Вадимович
	оперуполномоченный зональной группы № 3 дислокации сп.Салым ОП № 2 отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации по Нефтеюганскому району, п.Салым
	3500,00

	8.
	Рогачёв
Дмитрий
Борисович
	заместитель генерального директора по обеспечению производства ООО «Экотон»,  г.Пыть-Ях
	3500,00

	9.
	Архипова
Юлия
Аглямовна
	главный специалист муниципального учреждения «Администрация сельского поселения Куть-Ях»,  п.Куть-Ях
	3500,00

	10.
	Тамиев
Радислав Альбертович
	электрогазосварщик 6 разряда цеха подготовки и перекачки нефти № 8 управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз»,  пгт.Пойковский

3500,00

	11.
	Фассахов
Владик Гаязович
	оператор технологических установок 5 разряда цеха подготовки и перекачки нефти № 7 управления подготовки и перекачки нефти ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский

3500,00

	12.
	Турнаева
Нина
Николаевна
	диспетчер филиала АО «Городские электрические сети» «Пойковские электрические сети», пгт.Пойковский
	3500,00

	13.
	Морозова
Елена Николаевна
	директор Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	14.
	Мазуров
Сергей Викторович
	заместитель директора Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»,  пгт.Пойковский
	3500,00

	15.
	Морозова
Анна Владимировна
	главный бухгалтер Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	52500,00

Приложение 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 02.12.2020 № 1835-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность, место работы (род занятий)

	1.
	Гареева
Ирина
Сергеевна
	главный специалист юридическо-договорного отдела департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	2.
	Бабкина
Наталья
Викторовна
	специалист-эксперт отдела правовой и организационной работы департамента имущественных отношений Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	3.
	Шаяхметова
Венера Мавлетзяновна
	начальник отдела правовой и организационной работы департамента имущественных отношений Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	4.
	Репина
Наталья
Ивановна
	пекарь Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Чеускино»,  с.Чеускино

	5.
	Логинова
Валерия
Игоревна
	младший воспитатель Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Медвежонок», с.Чеускино

	6.
	Гончаров
Александр Валентинович
	индивидуальный предприниматель Гончаров А.В., пгт.Пойковский

	7.
	Нарышкин
Сергей Александрович
	член общественной организации «Воинское братство», пгт.Пойковский

	8.
	Варнакова
Светлана
Геннадьевна
	преподаватель воскресной школы Местной религиозной организации православного Прихода храма Святой Троицы пгт.Пойковский

	9.
	Кулаков
Владимир Владимирович
	слесарь по ремонту котельных  Пойковского муниципального унитарного предприятия
«Управление тепловодоснабжения», п.Усть-Юган

	10.
	Манджиева
Киштян
Сетеевна
	врач терапевт филиала «Салымская участковая больница» бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганская районная больница»,  п.Салым

	11.
	Гусева
Лидия
Георгиевна
	художественный руководитель обособленного подразделения культурно-досугового центра «Сияние Севера» Нефтеюганского районного бюджетного учреждения Творческое Объединение «Культура», п.Салым

	12.
	Нестерова
Валентина
Ивановна
	учитель  Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Салымская средняя общеобразовательная школа № 1», п.Салым

	13.
	Кузнецов
Александр
Сергеевич
	заместитель генерального директора по производству ООО «Экотон»,  г.Пыть-Ях

	14.
	Тютюкова
Татьяна
Петровна
	житель п.Куть-Ях

	15.
	Бельская
Елена
Геннадьевна

	лаборант химического  анализа 4 разряда испытательной (химико-аналитической) лаборатории № 7 управления контроля качества ООО «РН-Юганскнефтегаз», пгт.Пойковский

	16.
	Гамидов
Гамид
Ризаевич
	водитель  филиала АО «Городские электрические сети» «Пойковские электрические сети», пгт.Пойковский

	17.
	Приступа
Алина
Викторовна
	инженер  филиала АО «Городские электрические сети» «Пойковские электрические сети», пгт.Пойковский

	18.
	Фаткуллин
Линар
Касимович
	электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда  филиала АО «Городские электрические сети» «Пойковские электрические сети», пгт.Пойковский

	19.
	Ветлугина
Лариса
Юрьевна
	делопроизводитель Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский

	20.
	Недосып
Светлана
Валерьевна
	юрисконсульт Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2», пгт.Пойковский

	21.
	Боякина
Светлана Римовна
	[bookmark: _GoBack]специалист-эксперт отдела по учету и отчетности департамента имущественных отношений Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	22.
	Сивак
Ольга Николаевна
	главный специалист отдела приватизации и ведения реестра департамента имущественных отношений Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

	23.
	Мифтахова Светлана Вадимовна
	ведущий инженер отдела по реализации жилищных программ департамента имущественных отношений Нефтеюганского района, г.Нефтеюганск

image1.jpeg